
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О согласовании кандидатуры Гриченко С.А. на должность 
директора МУП «Городское газовое хозяйство» 

 
В соответствии со статьями 12, 23 Положения «О муниципальных унитарных 

предприятиях ЗАТО города Заозерска Мурманской области», по представлению  
Администрации ЗАТО г. Заозерска  от 24.12.2012 № 3469/01-24,  Совет депутатов 

 
РЕШИЛ: 
1. Согласовать кандидатуру Гриченко Сергея Анатольевича для назначения на 

должность руководителя муниципального унитарного предприятия «Городское газовое 
хозяйство». 

2. Согласовать срочный трудовой договор между Администрацией ЗАТО  г. Заозерска 
и руководителем МУП «Городское газовое хозяйство». 

 3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
 

 
Глава муниципального образования 
            М.Н. Марьин 

 
25 декабря 2012 года № 48-2998 

 

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

48 ЗАСЕДАНИЕ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 
25 декабря 2012 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е


